
             Obec Adamov                                                                                    IČ:00581160   
                    V Chalupách 47                                                                      www.adamovcb.eu                
                    373 71  Adamov                                                          email: info@adamovcb.eu 
                         

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ                           TELEFON                     
104005666/0300 00581160 387228075 

  

Informace k platbě poplatků v roce 2023 
 

Poplatek za svoz komunálního odpadu 
- upraven obecně závaznou vyhláškou č. 2/2022 

- splatnost 31.5.2023 

- výše poplatku: 

o 900 Kč/osoba/rok za osobu, která má v obci trvalý pobyt 

o 900 Kč/stavba/rok určena k rekreaci nebo RD bez osoby s trvalým pobytem 

o 450 Kč/osoba/rok za osobu s pobytem v obci a min. věkem 65 let 

o 450 Kč/osoba/rok za osobu s pobytem obci a věkem 0-3 roky 

Poplatek ze psů 
- upraven obecně závaznou vyhláškou č. 4/2019 

- splatnost 31.3.2023 

- výše poplatku: 

o 100,-Kč první pes držitele 

o 150,-Kč druhý a každý další pes držitele 

o 50,-Kč první pes držitele staršího 65ti let 

o 75,-Kč druhý a každý další pes držitele staršího 65ti let 

 

Poplatek lze uhradit hotově nebo kartou na pokladně Obecního úřadu Adamov, Adamov 347, v úřední 
hodiny:  

pondělí 11:00 – 20:00 hod,  
úterý 9:00 – 13:00 hod,  
středa 9:00 – 17:00 hod, 
čtvrtek 9:00 – 13:00 hod. 

 
nebo bezhotovostně na bankovní účet: 104005666/0300, variabilní symbol – číslo popisné, do 
poznámky počet osob a případně pes. 
 
V případě provedení bezhotovostní platby si vyzvedněte známku na popelnici v úředních hodinách na 
OÚ, s sebou potvrzení o úhradě. 
 
 

 
      

 
         Jana Roučková 
 

 

 

 

 

mailto:info@adamovcb.eu

